
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 025/2022, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para locação de softwares integrados na gestão da Secretaria de Saúde e
Saneamento do Município de Marcelândia/MT. Sagrou-se vencedora a empresa: NOBE SOFTWARE DE GESTÃO
INTEGRADA LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.108.730/0001-15, vencedora do lote 01, no valor total de R$ 100.199,50 (cem
mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Marcelândia/MT, 07 de julho de 2022

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 516e3ba1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




